9. Singulus cognoscit naturam unitatem Christi in hunc quia subiecti
 tantum: deinde agnoscit hanc unitatem non potest observari sine aliqua
 substantia: q. si aliunde implicat quod fiat substantia aliqua
 creata, evidenter singulus cognoscit hanc unitatem esse terminatam
 substantia omnia agitur illum hanc esse deum & mysterium incarnationis
 rationis imperatum.

Respondendo sequitur ad illius probationem

negando quod singulus evidenter cognoscit unitatem non potest esse sine
 aliqua substantia: dicitur non potest hanc unitatem creatam, in non cognoscit
 evidenter illam unitatem creatam quia substantia, quod potest da-
 citare non videndo ibi creatam substantiam, an deus ipse singulus:
 videtur derogat ad illam substantiam ibi positam cognoscendam: q.
 non singulus omnia q. defecto, licet evidenter spectato non videtur
 in hanc unitatem omnipotentia dei potest singulus omnia ipsa, q. licet
 defecto falli: agitur nec fallat non indicat de illis, sed iudicium
 suspendit.

Colligitur hinc quod singulus non assumptis hyposta-
 sis naturae illa corpora in se aliam agnoscant, sed in illa corpora he-
 theophorice assumptis, quibus illa nascuntur, et illi adum nascuntur:
 in actibus suis in illis exercentur vitales hanc vitalitate esse
 non poterant, cum essent a principio vitales extrinsecus ipsi corporibus.

Colligitur 2. in probationem ob id substantiam
 creatam non potest assumere naturam aliam non esse ex se posse quod non
 aliam assumi requirit, potest non assumi a substantia divina: nec ex se
 posse quod substantia aliqua absolute non potest assumere, assumit non

etiam: regendo ut si sumantur in dicto genere.

Item Verbum divinum non terminat hypostatice trinitatem quatenus ipsum Verbum est ens impletum in genere entis substantialis per se subsistentis, sed non includit nomen divinum in quo non terminat factam naturam personam: et sic potest opponere cura ad personam unam ens substantiale per se subsistentem quod est factum ex natura personae et exteriori substantia. Item natura personae est ens impletum in genere entis per se subsistentis; nam in genere isto impletum ens est, unde potest etiam Verbi substantia opponere unum ens impletum in genere entis per se subsistentis.

2^m. si natura occulta potest subsistere per se non substantiam potest et intelligere per divinum intellectivum, quod est divinum intellectivum et divinum intellectivum de per immensitatem dei et hoc non est dicendum quod non illud. Et 1^o regardo naturam quae cognoscit et volit factis per se et legem cognoscit et volit effectibus eius per se et volit et per illas intelligi et vult, et dicimus intra et deus operis quod est caput.

Et 2^o regardo et naturam et agnoscendo divinum rationem de per se, quod intellectus factis et volit et ubi factis sunt per se accidentales non est. Item Deus non potest habere quod aliquid divinum factis quod non sunt factis quod non potest rationem factis infirmis bene. Et ratio est quod factis accidentales non dependunt a se et a se dependentiam eorum passionem quod causalibus substantiis erga ipsas factis: et Deus non potest dependere ab aliquo natura quod non habere rationem factis erga illam.

Item et in operibus quod non legimus, accedente talibus factis dependere per unam destrictam quod factis sunt reale, et indistincte.

12.
tincta qm sunt modaly et dabo dseriminy eis qd hde uno
e intrinsica fca efficiendi: id n pat intrinsica efficiere deum: qd
Deus n pat hca enim fca et in ista opoe: at ex eo qd Deus
scilicet enim puri hui nullum seqt absurdum. Dehi. fca. fca. fca.
us l. 1. tomo lib. 7. q. 1. art. 2. an. 10. j. fact. u. Deus suphat
secundum spm intelligibilij in uisione beata dseriminy intrac. 2.

Caput 2^m

De his qz poient assumi hypostaticè.

Supono 1^o: id qd n hnt creatam substantiam n pnt assumi hypostaticè. Ita ceteri qz dupl^r facile qd id qd n hnt creatam substantiam n hnt aliqd qd suplice debeat illa diuina substantia agn^r assumi hypostaticè. Supono 2^o: qd ex l^o infert n oim entibile pnt hypostaticè assumi, qd n oim entib^r hnt creatam substantiam at pnt in oib^r accidentibus, un^o nullu^o accid^r assumi pnt et docet Suarez l. 1. tomo 3^o p^r deo. 1. sect. 4. d. 3^o tomo 1^o p^r deo. 4. sect. 3. d. 3^o superest d. deo. 7. g. sect. 4. d. dico l^o. Valencia 3^a p^r deo. 1. g. 4. Vasquez 3^o p^r deo. 30. cap. 1^o. Albertinus 2. tomo moralium dubius ex documento subis q. 6. deo. 2. no. 1^o. Louca 3^o p^r deo. 27 no. 13.

Ita l^o. d. aliquid nā eū separata ab inferioribus assumi pnt hypostaticè. Itaqz Ita ceteri d. fca. fca. fca. ale qd nulla dabo nā eū ab inferioribus separata cum p^rsumi hnt. 3. g. 3. cap. 1^o d. 2. d. supono ab oib^r: qd nulla nā eū separata

assumi pot. Persona e' ista qd n. n. h'et se actuali assumi neg
 Item dicendum e' de quibus gradu metaph. dicitur indivisibili
 de acti societatis n. p' se e' assumi hypostatice q' in se ipsa assu-
 nitur eis gradus ipsius societatis. Vide q' diximus hoc. 3. q. 3. cap. 2. s'
 insto.

Q' 2^a. Persona substantialis generata seu sub-
 sistens reduplicative sumpta assumi pot. P' neg. Ita dicitur p' q'
 n. pot assumi na' generata reduplicative accepta, q' assumat ipsa
 personaliter seu substantialiter: atq' implicat, q' si se recipit ipsa gene-
 rata, seu creata sine increata, s' assumat: q' implicat q' si se accip-
 ta assumi pot. p' h'ic q' substantia seu personaliter e' factu' ulti-
 mus h'ic q' p' personam na' substantiali: q' implicat p' personam h'ic
 terminari: q' implicat assumi ab alio h'ic seu ab alia substantia
 aliq' id q' e' factu' tale finit n. tale. Vide q' diximus in hoc trac.
 in hoc l. 1. p' q. 7. cap. 1. q' 1. s' 2^a.